
BOE núm. 309 Miércoles 24 diciembre 2008 51989

   E
n

ti
d

ad
 

 C
en

tr
o
 

Im
p

o
rt

e 
co

n
ce

d
id

o
 

 I
n

ve
st

ig
ad

o
r 

P
ro

ye
ct

o
 

20
08

 
20

09
 

20
10

 
T

o
ta

l 

 Q
46

18
00

1D
 

U
N

IV
E

R
S

ID
A

D
 D

E
 V

A
L

E
N

C
IA

 
6

.0
0

0
,0

0
 

5
.0

0
0

,0
0
 

5
.4

0
0

,0
0
 

1
6

.4
0

0
,0

0
 

 F
a

cu
lta

d
 P

si
co

lo
g

ía
- 

D
e

p
a

rt
a

m
e

n
to

 d
e

  
E

la
b

o
ra

c
ió

n
 y

 v
a

lid
a

c
ió

n
 d

e
 u

n
 i
n

s
tr

u
m

e
n

to
 p

a
ra

 e
v
a

lu
a

r 
e

l 
c
o

n
s
u

m
o

  
 P

si
co

b
io

lo
g

ía
 

d
e

 a
lc

o
h

o
l 
e

n
 a

tr
a

c
ó

n
 r

e
a

liz
a

d
o

 p
o

r 
lo

s
 j
ó

v
e

n
e

s
 

 C
O

R
T

É
S

 T
O

M
Á

S
, 

M
ª 

T
e

re
sa

 
 Q

46
18

00
1D

 
U

N
IV

E
R

S
ID

A
D

 D
E

 V
A

L
E

N
C

IA
 

3
5

.0
0

0
,0

0
 

1
0

.0
0

0
,0

0
 

2
0

.0
0

0
,0

0
 

6
5

.0
0

0
,0

0
 

 I
N

S
T

IT
U

T
O

 C
A

V
A

N
IL

L
E

S
 (

 I
C

B
IB

E
) 

E
n

s
a

y
o

s
 p

re
c
lí
n

ic
o

s
 c

o
n

 n
u

e
v
a

s
 h

e
rr

a
m

ie
n

ta
s
 f

a
rm

a
c
o

ló
g

ic
a

s
 c

o
n
tr

a
  

 
la

 a
d

ic
c
ió

n
 a

 l
a

 c
o

c
a

ín
a
 

 C
A

N
A

L
E

S
 C

O
N

E
JE

R
O

, 
Ju

a
n

 J
o

sé
 

 Q
28

18
01

6D
 

U
N

IV
E

R
S

ID
A

D
 N

A
C

IO
N

A
L

 D
E

 E
D

U
C

A
C

IÓ
N

 A
 D

IS
T

A
N

C
IA

 
2

2
.0

0
0

,0
0
 

2
0

.0
0

0
,0

0
 

2
9

.0
0

0
,0

0
 

7
1

.0
0

0
,0

0
 

 D
E

P
A

R
T

A
M

E
N

T
O

 D
E

 P
S

IC
O

B
IO

L
O

G
ÍA

 
P

a
rt

ic
ip

a
c
ió

n
 d

e
 l
a

 f
o

rm
a

c
ió

n
 h

ip
o

c
a

m
p

a
l 
e

n
 l
a

s
 a

lt
e

ra
c
io

n
e

s
  

 
n

e
u

ro
p

s
ic

o
ló

g
ic

a
s
 d

e
 l
a

 d
e

p
e

n
d

e
n

c
ia

 d
e

 c
o

c
a

ín
a
 

 A
M

B
R

O
S

IO
 F

L
O

R
E

S
, 

E
m

ili
o
 

MINISTERIO DE CIENCIA 
E INNOVACIÓN

 20797 RESOLUCIÓN de 2 de diciembre de 2008, de la Secretaría 
de Estado de Universidades, por la que se adjudican becas 
en el marco del estatuto del personal investigador en for-
mación, del Programa de formación de profesorado uni-
versitario.

Por Resolución de 5 de julio de 2008, conjunta de las Secretarías de 
Estado de Universidades y de Investigación (BOE del 30), se hizo pública 
la concesión de las ayudas de la referida convocatoria, publicándose en 
los tablones de anuncios de la Dirección General de Universidades y en la 
dirección de Internet http://www.micinn.es, la relación priorizada por 
campos científicos de los candidatos que no obtuvieron beca, a los efec-
tos de tenerlo en cuenta en el caso de que se produjeran renuncias o 
bajas, todo ello de conformidad con el punto III.4.9 de la mencionada 
convocatoria.

Transcurrido el plazo para las altas de los beneficiarios de ayudas 
concedidas por la resolución de 5 de julio, así como el plazo para la pre-
sentación de recursos según lo previsto en los puntos I.11.2 y II.6.2 de la 
convocatoria, procede la concesión de las ayudas que han quedado vacan-
tes como consecuencia de las renuncias o no incorporaciones, así como 
aquellas que proceda en función del resultado de los recursos interpues-
tos de acuerdo con el punto II.6.2 de la convocatoria.

Por ello, esta Secretaría de Estado ha resuelto:

Primero.–Conceder las becas a los candidatos que se relacionan en el 
anexo de esta Resolución, en cumplimiento de lo dispuesto en el pun-
to III.4.9 de la resolución de 25 de octubre de 2007 (BOE de 17 de noviem-
bre), por sustitución de las renuncias y no incorporaciones de los benefi-
ciarios de las ayudas concedidas por resolución de 5 de julio de 2008.

Segundo.–La concesión de estas ayudas se realiza con efectos de 1 de 
diciembre de 2008 y tendrán una duración máxima de cuarenta y ocho 
meses, sin perjuicio de los resultados de los informes de evaluación anua-
les y del período que pueda descontarse por otras becas y ayudas equiva-
lentes disfrutadas con anterioridad, de acuerdo con el apartado I.3.1 de la 
convocatoria.

Tercero.–La incorporación de los becarios a los centros de adscripción 
se producirá desde la fecha señalada en el apartado anterior y hasta el 
plazo máximo de 1 mes desde la publicación de la presente resolución en 
el Boletín Oficial del Estado. El alta en los centros de adscripción de los 
beneficiarios de las ayudas se tramitará a través de la entidad a la que 
pertenezca el centro, acompañada de la documentación a la que se 
refiere el apartado I.11.3 de la convocatoria.

Las instrucciones para la tramitación de altas y los modelos de 
impresos se podrán obtener en la dirección de Internet http://
www.micinn.es

Cuarto.–En los tablones de anuncio de la Dirección General de Uni-
versidades y en la dirección de Internet http://www.micinn.es se publi-
carán, la relación priorizada de candidatos para cada área científica que 
se ha tenido en cuenta para la concesión de las ayudas, una vez que ha 
sido actualizada con los resultados de los recursos, tal como indica el 
punto III.4.9 de la convocatoria.

Quinto.–Los beneficiarios de las becas concedidas en esta resolución 
quedan sujetos a las obligaciones, requisitos y condiciones que rigen 
este programa y que se indican en la mencionada resolución de 25 de 
octubre de 2007.

Sexto.–Por la Subdirección General de Becas y Ayudas al Estudio y 
de Movilidad para el Perfeccionamiento Profesional, se notificará a las 
entidades de adscripción de las becas, la relación nominal de beneficia-
rios de las mismas en sus centros, con el fin de facilitar el proceso de 
altas y la tramitación de la documentación.

Séptimo.–La financiación de estas ayudas no supone incremento de 
gasto respecto al aprobado en la resolución de 5 de julio de 2008, dado 
que se hará con cargo a las renuncias y no incorporaciones de los bene-
ficiarios de las ayudas concedidas en dicha resolución, ascendiendo el 
gasto máximo estimado de la presente concesión a un importe de 
9.447.007,68 euros (nueve millones cuatrocientos cuarenta y siete mil 
siete euros con sesenta y ocho céntimos), con cargo a la aplicación pre-
supuestaria 18.07.463A.781 de los Presupuestos Generales del Estado, 
con el siguiente desglose por ejercicios: ejercicio 2008, 155.088,12 euros; 
ejercicio 2009, 1.861.057,44 euros; ejercicio 2010, 1.944.506,52 euros; 
ejercicio 2011, 2.862.446,40 euros, y ejercicio 2012: 2.623.909,20 euros.

El gasto correspondiente a ejercicios futuros queda supeditado a la 
aprobación de los correspondientes créditos en los Presupuestos Gene-
rales del Estado.



51990 Miércoles 24 diciembre 2008 BOE núm. 309

Contra la presente resolución cabe interponer recurso potestativo de 
reposición en el plazo de un mes. Asimismo podrá interponerse recurso 
contencioso-administrativo ante la la Audiencia Nacional, en el plazo de 
dos meses a contar desde el día siguiente a la fecha de su publicación. 
Dicho recurso no podrá ser interpuesto hasta que el anterior recurso 

ANEXO

Área Benefi ciario Referencia Organismo de adscripción

    
FI Abajo Arrastia, Javier  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . AP2007-01795 Consejo Superior de Investigaciones Científicas.

FFI Adrover Ginard, Margalida . . . . . . . . . . . . . . . . . AP2007-01037 Universidad de Barcelona.
FFA Alba Delgado, Cristina  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . AP2007-02397 Universidad de Cádiz.
QMC Alcaide López, Anna  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . AP2007-01826 Consejo Superior de Investigaciones Científicas.
AGR Andivia Muñoz, Enrique  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . AP2007-02065 Universidad de Huelva.
TM Arconada Gomez-Jareño, Noemí . . . . . . . . . . . . AP2007-01725 Consejo Superior de Investigaciones Científicas.

QMC Ardevol Grau, Albert . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . AP2007-01452 Fundacio Parc Cientific de Barcelona.
INF Ares Brea, Manuel Eduardo . . . . . . . . . . . . . . . . AP2007-02476 Universidad de A Coruña.

BMED Arnal Estape, Anna  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . AP2007-01453 Fundación Privada Institut Recerca Biomédica (IRB).
QMC Asins Fabra, Belén  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . AP2007-03736 Universidad Politécnica de Valencia.
QMC Barrios Romero, Maria del Mar  . . . . . . . . . . . . . AP2007-01790 Consejo Superior de Investigaciones Científicas.
TM Begines Ruiz, Belén . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . AP2007-00057 Universidad de Sevilla.

BMC Blanco Prieto, Sonia  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . AP2007-02185 Universidad de Vigo.
TA Calleja Fernández, Alicia Rebeca  . . . . . . . . . . . AP2007-02026 Universidad de León.
FFI Calvo Maturana, María del Coral . . . . . . . . . . . . AP2007-02923 Universidad de Granada.
HA Campos Pallares, Liliana  . . . . . . . . . . . . . . . . . . AP2007-02917 Universidad de Granada.
FI Cañizares Martínez, Priscilla  . . . . . . . . . . . . . . . AP2007-03994 Consejo Superior de Investigaciones Científicas.

BMED Capilla González, Vivian  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . AP2007-04612 Universidad de Valencia / Estudi General.
TA Casanovas Castro, María  . . . . . . . . . . . . . . . . . . AP2007-01921 Universidad de Lleida.
TQ Casas Garriga, Sandra . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . AP2007-04159 Universidad Politécnica de Cataluña.

QMC Castaño Mayan, David  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . AP2007-02894 Centro de Investigación Cooperativa en Biomateriales.
HA Castell Granados, Pau . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . AP2007-00961 Universidad de Barcelona.

QMC Castilla López, Javier  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . AP2007-03782 Universidad Rovira i Virgili de Tarragona.
BMC Castillo Bosch, Pau  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . AP2007-02850 Universidad Autónoma de Barcelona.
ECO Cazcarro Castellano, Ignacio  . . . . . . . . . . . . . . . AP2007-03816 Universidad de Zaragoza.
ICI Cobos Álvarez, Sergio . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . AP2007-02948 Universidad de Granada.
TM Compaña Prieto, José Manuel  . . . . . . . . . . . . . . AP2007-03644 Universidad de Málaga.

AGR Crespo Rivas, Juan Carlos  . . . . . . . . . . . . . . . . . AP2007-04423 Universidad de Sevilla.
ECO Crespo Rodríguez, María Aránzazu . . . . . . . . . . AP2007-01483 Universidad Carlos III.
TQ De Miguel Viscasillas, Rocío  . . . . . . . . . . . . . . . AP2007-03724 Universidad de Zaragoza.
PS Díaz Piedra, María Carolina  . . . . . . . . . . . . . . . . AP2007-02965 Universidad de Granada.

BMC Domingo Espín, Joan  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . AP2007-01567 Universidad Autónoma de Barcelona.
HA Egea García, María  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . AP2007-02912 Universidad de Granada.
CT Engelbrecht, Meike  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . AP2007-01749 Consejo Superior de Investigaciones Científicas.

BVAE Escrivá García, Andreu . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . AP2007-03477 Universidad de Valencia / Estudi General.
COM Escudero Rodríguez, Javier  . . . . . . . . . . . . . . . . AP2007-03303 Universidad de Valladolid.

EDUC Estrada Vidal, Ligia Isabel  . . . . . . . . . . . . . . . . . AP2007-03684 Universidad de Málaga.
FI Fernández Oliveras, Alicia  . . . . . . . . . . . . . . . . . AP2007-03233 Universidad de Granada.

EDUC Fernández Pastor, Sergio  . . . . . . . . . . . . . . . . . . AP2007-01302 Universidad de Burgos.
INF Florczyk, Aneta Jadwiga  . . . . . . . . . . . . . . . . . . AP2007-03275 Universidad de Zaragoza.
TM Foix Tajuelo, David  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . AP2007-03786 Universidad Rovira i Virgili de Tarragona.

BMED Gárate Pérez, Iciar . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . AP2007-00885 Universidad Complutense de Madrid.
FFA García Castro, Beatriz . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . AP2007-00769 Universidad de Barcelona.
ECO García Chas, Romina  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . AP2007-04467 Universidad de Santiago de Compostela.
FFI García del Real, Isabel  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . AP2007-02685 Universidad del País Vasco / Euskal Herriko Unibertsitatea.

BMED García Palmero, Irene . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . AP2007-02858 Consejo Superior de Investigaciones Científicas.
CS García Pereiro, Thais  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . AP2007-01580 Universidad Autónoma de Barcelona.
FFI García Pérez, Natalia Sofía  . . . . . . . . . . . . . . . . AP2007-00628 Universidad Complutense de Madrid.

BMC Gómez Malmierca, Mónica . . . . . . . . . . . . . . . . . AP2007-02835 Universidad de León.
EDUC Gómez Ruiz, Miguel Ángel  . . . . . . . . . . . . . . . . . AP2007-02395 Universidad de Cádiz.
BMC Gómez Suaga, Patricia  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . AP2007-01740 Consejo Superior de Investigaciones Científicas.
TQ González Candela, María Dolores  . . . . . . . . . . . AP2007-03789 Universidad Rovira i Virgili de Tarragona.

BVAE González Muñoz, Noelia  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . AP2007-01241 Universidad de Alcalá de Henares.
TA Gutiez Sainz-Pardo, Loreto  . . . . . . . . . . . . . . . . AP2007-01216 Universidad Complutense de Madrid.
FFI Hernández Alonso, Azucena  . . . . . . . . . . . . . . . AP2007-03358 Universidad de Valladolid.
HA Herrera Pérez, Sarai María . . . . . . . . . . . . . . . . . AP2007-01330 Universidad de Jaén.

QMC Hervas Yela, Mirian  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . AP2007-01389 Universidad de Alcalá de Henares.
FFI Hidalgo Nacher, Max . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . AP2007-00388 Universidad Autónoma de Barcelona.
FI Hierro Rodríguez, Aurelio  . . . . . . . . . . . . . . . . . AP2007-03139 Universidad de Oviedo.

QMC Jiménez Trujillo, Tania  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . AP2007-03231 Universidad de Granada.
BMED Laborda Jambrina, Eduardo  . . . . . . . . . . . . . . . AP2007-01425 Instituto Catalán de Oncología.

TA Lacasta Marín, Anna  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . AP2007-00781 Universidad de Barcelona.
CT Lag Brotons, Alfonso José  . . . . . . . . . . . . . . . . . AP2007-01641 Universidad Miguel Hernández de Elche.
PS Langer Herrera, Álvaro Ignacio  . . . . . . . . . . . . . AP2007-02810 Universidad de Almería.
TM Llavona Serrano, Ángela . . . . . . . . . . . . . . . . . . . AP2007-01155 Universidad Complutense de Madrid.
FFI Marimón Aguade, Martí  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . AP2007-01514 Universidad Autónoma de Barcelona.
HA Martínez Corbi, Juan Francisco  . . . . . . . . . . . . AP2007-00614 Universidad Complutense de Madrid.
CS Martínez del Olmo, Almudena  . . . . . . . . . . . . . . AP2007-00701 Universidad Complutense de Madrid.

potestativo sea resuelto expresamente o se haya producido la desesti-
mación presunta.

Madrid, 2 de diciembre de 2008.–El Secretario de Estado de Universi-
dades, P. D. (Orden ECI/3022/2008, de 20 de octubre), el Director General 
de Universidades, Felipe Pétriz Calvo. 



BOE núm. 309 Miércoles 24 diciembre 2008 51991

CS Martínez Fernáandez, Gemma . . . . . . . . . . . . . . AP2007-02692 Universidad del País Vasco / Euskal Herriko Unibertsitatea.
BMC Martínez López, Nuria . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . AP2007-02896 Centro de Investigación Cooperativa en Biomateriales.
MTM Martínez Martínez, María  . . . . . . . . . . . . . . . . . . AP2007-03853 Universidad de Zaragoza.
BMC Martínez Martínez, María Luisa  . . . . . . . . . . . . . AP2007-02512 Universidad de A Coruña.

FI Mas Soler, Josep  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . AP2007-00990 Universidad de Barcelona.
BMC Maya Miles, Douglas  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . AP2007-04415 Universidad de Sevilla.
DER Mediel Bojorge, Michelle Itza  . . . . . . . . . . . . . . AP2007-02541 Universidad Jaume I.
BVAE Mestre Arias, Laia  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . AP2007-00828 Universidad de Barcelona.
BMC Mir Moreno, Ricardo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . AP2007-01854 Consejo Superior de Investigaciones Científicas.
CS Mojica Gasol, Laia  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . AP2007-01916 Universidad de Lleida.
INF Montijano Muñoz, Eduardo  . . . . . . . . . . . . . . . . AP2007-03282 Universidad de Zaragoza.

EDUC Moraes de Souza, Julia  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . AP2007-02911 Universidad de La Laguna.
FI Morales López, Ana Isabel  . . . . . . . . . . . . . . . . . AP2007-04543 Universidad de Santiago de Compostela.

BVAE Morales Pineda, María  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . AP2007-03976 Consejo Superior de Investigaciones Científicas.
IEL Moreno Dueñas, Francisco Ángel  . . . . . . . . . . . AP2007-03701 Universidad de Málaga.

BVAE Moya Alcover, Catalina Marta  . . . . . . . . . . . . . . AP2007-02855 Universidad Autónoma de Barcelona.
ECO Navarro Gálvez, Francisco . . . . . . . . . . . . . . . . . AP2007-01592 Universidad Autónoma de Barcelona.
FFA Navarro Ponce, Miguel Ángel  . . . . . . . . . . . . . . AP2007-02302 Universidad de Las Palmas de Gran Canaria.
FFA Navarro Zaragoza, Javier  . . . . . . . . . . . . . . . . . . AP2007-04089 Universidad de Murcia.
BMC Oliver Guillén, María Dolores  . . . . . . . . . . . . . . AP2007-04047 Universidad de Valencia / Estudi General.
TA Ortiz Catalan, Abel  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . AP2007-01923 Universidad de Lleida.

ECO Ortiz Martínez de Mandojana, Natalia  . . . . . . . AP2007-02957 Universidad de Granada.
MTM Palanca Adrián, Jorge  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . AP2007-04650 Universidad de Valencia / Estudi General.
TM Palomar Sanz, Teresa  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . AP2007-01780 Consejo Superior de Investigaciones Científicas.

BVAE Paredes Llanes, Daniel  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . AP2007-03970 Consejo Superior de Investigaciones Científicas.
BMED Patti, Felicia  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . AP2007-01746 Consejo Superior de Investigaciones Científicas.
BMC Pérez Cano, Laura  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . AP2007-02254 Centro de Supercomputación de Cataluña.

FI Pérez Carrasco, Rubén  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . AP2007-00987 Universidad de Barcelona.
HA Pérez Galdeano, Ana Maria  . . . . . . . . . . . . . . . . AP2007-00362 Universidad de Granada.

BVAE Pérez Fernández, Sara  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . AP2007-02179 Universidad de Vigo.
FFA Ponce González, Jesús  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . AP2007-02298 Universidad de Las Palmas de Gran Canaria.
IEL Pons Sole, Marc  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . AP2007-04125 Universidad Politécnica de Cataluña.

QMC Quiñones Álvarez, Noelia  . . . . . . . . . . . . . . . . . . AP2007-03198 Universidad de Oviedo.
BVAE Ramiro Merina, Ángel  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . AP2007-02578 Universidad de Córdoba.
BMED Rayón Alonso, Teresa  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . AP2007-01462 Fundación Centro Nacional Inves. Cardiovasc. Carlos III (CNIC).

FI Renedo Rouco, Isabel  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . AP2007-04339 Universidad Politécnica de Cataluña.
FI Rodríguez Amor, Daniel  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . AP2007-01940 Universidad de Girona.

BVAE Romero Pacheco, David  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . AP2007-03633 Universidad de Málaga.
BMC Ruiz Estévez, Mercedes  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . AP2007-00348 Universidad de Granada.

FI Ruiz Fuertes, Javier . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . AP2007-04043 Universidad de Valencia / Estudi General.
QMC Sagrista Puig, Ester  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . AP2007-01946 Universidad de Girona.
TA Saldaña Navarro, Guillermo . . . . . . . . . . . . . . . . AP2007-03828 Universidad de Zaragoza.

BMC Salla Martret, Merce  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . AP2007-02224 Consorcio Laboratorio CSIC-IRTA de Genética Molecular.
AGR Sánchez Calvo, Beatriz  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . AP2007-03966 Consejo Superior de Investigaciones Científicas.
BMC Sánchez Carrón, Guiomar  . . . . . . . . . . . . . . . . . AP2007-04264 Universidad de Murcia.
CT Sánchez Meseguer, Andrea  . . . . . . . . . . . . . . . . AP2007-01698 Consejo Superior de Investigaciones Científicas.

AGR Sánchez Rodríguez, Eva  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . AP2007-03235 Universidad de Granada.
PS Santos Iglesias, Pablo  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . AP2007-03122 Universidad de Granada.
TQ Sanz de Juan, Abel  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . AP2007-01197 Universidad Complutense de Madrid.

MTM Segura Cordero, Carlos José  . . . . . . . . . . . . . . . AP2007-04569 Universidad de Valencia / Estudi General.
QMC Serra Cardenas, María del Pilar . . . . . . . . . . . . . AP2007-03449 Fundacion Universitaria San Pablo-CEU.
FFA Solas Zubiaurre, Maite  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . AP2007-03897 Universidad de Navarra.
GAN Temple, Aurore-Deborah  . . . . . . . . . . . . . . . . . . AP2007-01543 Universidad Autónoma de Barcelona.
CT Timoner Amer, Francisca . . . . . . . . . . . . . . . . . . AP2007-01945 Universidad de Girona.
INF Tirado Martín, Juan Manuel  . . . . . . . . . . . . . . . . AP2007-03530 Universidad Carlos III.
BMC Tomé Amat, Jaime María  . . . . . . . . . . . . . . . . . . AP2007-01185 Universidad Complutense de Madrid.
MTM Torres Teigell, David  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . AP2007-00384 Universidad Autónoma de Madrid.

BMED Urban López, Patricia  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . AP2007-01435 Fundacio Privada Institut de Bioenginyeria de Catalunya.
BMC Vaquero Rodríguez, Javier  . . . . . . . . . . . . . . . . . AP2007-00105 Universidad de Salamanca.
CS Vázquez Márquez, Israel  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . AP2007-01163 Universidad Complutense de Madrid.

QMC Velázquez Palenzuela, Amado Andrés  . . . . . . . . . . AP2007-01112 Universidad de Barcelona.
AGR Vivas Conejero, María . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . AP2007-02352 Universidad de Extremadura.
BMC Welnowska, Ewelina . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . AP2007-01891 Consejo Superior de Investigaciones Científicas.
GAN Zomeño Segado, Cristina  . . . . . . . . . . . . . . . . . . AP2007-02873 Universidad Politécnica de Valencia.

Área Benefi ciario Referencia Organismo de adscripción

    


